
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23030 – Poz. 3972, 3973

3972

UCHWAŁA Nr XXIX/267/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 
roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w 
Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawkę opłaty targowej od sprze-
daży dziennie: 

1) 20,00 zł /słownie złotych: dwadzieścia 
00/100/,

2) 60,00 zł /słownie złotych: sześćdziesiąt 00/100/ 
w czasie: Dni Osiecznej i Odpustu Porcjunkuli 
w Klasztorze Franciszkanów.

2. Za sprzedaż płodów rolnych z tzw. „wolnej 
ręki” przez osoby nieprowadzące działalności go-

spodarczej opłata wynosi - 6,00 zł /słownie złotych: 
sześć 00/100/ dziennie.

§2. Opłata ustalona w §1 pobierana jest w drodze 
inkasa w dniu dokonywania sprzedaży.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
 (-) Roman Lewicki

3973

UCHWAŁA Nr XXIX/268/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (j. t. Dz.U. z 2006 roku Nr 121 
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawek podatku od środ-

ków transportowych jak niżej:
1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu: 
1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 

606,00 zł,
2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 823,00 

zł,
3) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 946,00 zł.
2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

dopuszczalna masa 
ca kowita w tonach 

osie jezdne z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za 

równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
nie mniej ni mniej ni

pojazdy posiadaj ce dwie osie 
12 13 1.000,00 z 1.046,00 z
13 14 1.049,00 z 1.097,00 z
14 15 1.108,00 z 1.162,00 z
15 1.299,00 z 1.449,00 z

pojazdy posiadaj ce trzy osie 
12 17 1.203,00 z 1.253,00 z
17 19 1.288,00 z 1.357,00 z
19 21 1.377,00 z 1.464,00 z
21 23 1.466,00 z 1.553,00 z
23 25 1.557,00 z 1.846,00 z
25 1.636,00 z 1.882,00 z

pojazdy posiadaj ce cztery osie i wi cej
12 25 1.750,00 z 1.846,00 z
25 27 1.839,00 z 1.941,00 z
27 29 1.953,00 z 2.075,00 z
29 31 2.108,00 z 2.609,00 z
31 2.182,00 z 2.631,00 z


